
A
001

Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

A-00003-00000972
16/05/2023
33-71535003-9
33-71535003-9
01/10/2016

Sr. (es): SUNSHINE FABRICS S.R.L

Domicilio: SAN MARTIN 2380 Piso:1 Dpto:2, Villa Carlos Paz, Cordoba,
Argentina.

CUIT: 30-71668488-8

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Cordoba Fecha Vto.: 16/05/2023
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: Puntowan Communication SRL

Domicilio: Medrano 439 Piso 9 Of D, Buenos Aires,
Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe Alíc. IVA Impt. c/IVA

PROD21 Producto al 21% Material Canalizaciones 1.00 46,286.63 0.00 46,286.63 21.00% 56,006.82

SERV21 Servicio al 21% Mano de Obra Canalizaciones 1.00 29,069.77 0.00 29,069.77 21.00% 35,174.42

SERV21 Servicio al 21% Mano de Obra Red/WIFI 1.00 71,353.07 0.00 71,353.07 21.00% 86,337.21

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 30,808.99 IVA 27: 0.00

Bruto: 146,709.47 Impuestos:30,808.99 Total: $ 177,518.46

CAE: 73209501190745

Fecha Vto. CAE: 26/05/2023
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